^g Alii ἔστανται, omissō mox εἶναι, et sic Savil.

^h Alii ἐλλείψεται. In fine addunt quidam codices hanc vel similem clausulam, χάριτι καὶ οἰκτιρμοῖς τοῦ φιλανθρώπου Θεοῦ ἡμῶν, φ πρέπει δόξα, etc. quam in fine homiliarum passim videmus.

MONITUM.

nis, nullam posse chronologiæ rationem duci. Jam sane ostendimus hoc computandi genus aggressos viros doctos frequenter lapsos esse. Uno verbo concludam, postquam vidimus matrem Chrysostomi vix quadragesimum septimum aetatis annum emen- sam se aetate proiectam, γεγηρακυῖαν, et sepulcro proximam dicere, et ipsum Chrysostomum quadra-

genarium se μειρακίσκον, puerulum vel adolescentulum, appellare, ab hujusmodi temporis nolis prorsus abstineamus oportet.

Incerti cujusdam interpretationem sat accuratam et elegantem, aliquot tamen in locis emendatam retinuimus.